
 

 

2020 年 4 月 24 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

  訪問による営業活動の自粛について 

  ～新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組み～ 

 

 

鹿児島銀行（頭取 松山 澄寛）は、お客さまおよび行員の健康と安全を最優先とし、

新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んでおります。 

当行では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の間、当行行員の訪問によ

る営業活動を自粛させていただきます。訪問させていただく場合には、事前にお電話な

どでお客さまのご了解をいただいた上で訪問させていただきます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられたお客さまに対する資金 

繰り支援などにつきましては、積極的に対応させていただきますので、当行行員の訪問を 

希望される場合には、誠にお手数ですがお取引店までご連絡いただきますよう、お願い 

申し上げます。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713 


